
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Av, Valparaíso s/» Ciudad Universitaria
TeL «351-4334128 E-tnail; fcauncfSiagro.unc.edii.ar

FCA

CUDAP. 0034121/2011

VISTO:
Que en la Resolución de este Cuerpo N° 311/11, se designa al alumno Sr,

Mauricio PASQUÍN! en ei cargo de ayudante Aiumno A en la Unidad Operativa
Terapéutica Vegetal; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta ef despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Modificar parcialmente la Resolución de este Cuerpo N°
311/11, que se designa al Sr. Mauricio PASQUÍN! (Leg. N° 47.128), en el cargo de
ayudante Alumno, Categoría A, en el Departamento de Protección Vegetal, para
cumplir funciones en la Cátedra de Terapéutica Vegetal, ya que en e! Articulo 1°
donde dice: "...a partir del 1° de Mayo de 2011 y hasta el 30 de Abril de 2012."
deberá decir, "...a partir del 20 de Julio de 2011 y hasta ef 30 de abril de 2012..."
manteniéndose firmes las restantes partes de fa citada Resolución.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas notifíquese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en su legajo personal y a las Secretarias de Asuntos
Académicos y General de Coordinación y Planeamiento. Cumplido, notifiquese a la
Dirección Departamental a la Coordinación de fa Cátedra y al interesado. Cumplido,
Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS N U E V E Á & DEL MES
DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL ONCE.

e.o./

DECANO
facultad tía Cianeas

RESOLUCIÓN N"k 477


